

貸借対照表

(2024年 3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,639,138	流動負債	1,175,919
現金・預金	1,219,474	未払金	970,911
営業未収入金	1,230,123	未払法人税等	24,463
未収入金	9,957	未払消費税等	39,216
商品	7,784	前受収益	31,339
前払金	2,486	預り金	49,204
前払費用	66,862	賞与引当金	58,692
短期貸付金	100,000	リース債務	2,092
その他	2,449		
		固定負債	309,383
固定資産	376,549	退職給付引当金	96,496
有形固定資産	212,006	役員退職慰労引当金	22,829
建物	111,610	長期預り保証金	29,965
構築物	14,336	資産除去債務	158,000
機械装置	648	リース債務	2,092
車両運搬具	0		
工具器具備品	21,588	負債合計	1,485,302
土地	60,019	(純資産の部)	
リース資産	3,804	株主資本	1,494,072
無形固定資産	1,200	資本金	200,000
電話加入権	1,040	資本剰余金	262,000
ソフトウェア	160	利益剰余金	1,032,072
投資その他の資産	163,342	その他利益剰余金	1,032,072
投資有価証券	96,951	任意積立金	860,000
敷金	297	繰越利益剰余金	172,072
差入保証金	40,683		
長期前払費用	4,496	評価・換算差額等	36,312
その他の投資等	644	その他有価証券評価差額金	36,312
繰延税金資産	20,269		
		純資産合計	1,530,384
資産合計	3,015,687	負債及び純資産合計	3,015,687

(注) 1 記載金額は、千円未満切捨により表示しております。
2 有形固定資産の減価償却累計額 834,971千円 (減損損失累計額を含む)
3 親会社 (J R 貨物) に対する 短期金銭債権 1,101,890千円
短期金銭債務 115,671千円

損益計算書

(2023年 4月 1日から 2024年 3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
ビル・物流施設管理事業収入	1,501,536	
警備事業収入	839,632	
建設工事事業収入	1,809,343	
駐車場事業収入	1,089,725	
その他事業収入	668,227	5,908,465
売上原価		
ビル・物流施設管理事業経費	1,369,733	
警備事業経費	748,705	
建設工事事業経費	1,487,857	
駐車場事業経費	917,913	
その他事業経費	651,011	5,175,221
売上総利益		733,244
販売費及び一般管理費		593,898
営業利益		139,345
営業外収益		
受取利息	189	
受取配当金	4,089	
雑収入	5,280	9,559
営業外費用		
雑損失	2,050	2,050
経常利益		146,854
特別利益		
固定資産売却益	228	
その他の特別利益	4,540	4,768
特別損失		
固定資産除却損	312	
固定資産減損損失	18,757	
その他の特別損失	50,850	69,920
税引前当期純利益		81,702
法人税、住民税及び事業税	18,794	
法人税等調整額	△ 21,301	△ 2,507
当期純利益		84,209

(注) 1 記載金額は、千円未満切捨により表示しております。

2 親会社（JR貨物）との営業取引高

営業収益 2,908,499千円

営業費用 817,274千円